ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số: 833/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 19 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Đính chính Danh mục sách giáo khoa ban hành kèm theo
Quyết định số 682/QĐ-UBND ngày 27/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh
____________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-BGDĐT ngày 09/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đính chính Danh mục sách giáo khoa ban hành kèm theo Quyết định số 442/QĐ-BGDĐT ngày 28/01/2022;
Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1054/TTr-SGDĐT ngày 17/5/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính tên tác giả của 01 sách giáo khoa môn Tiếng Anh lớp 10 trong Danh mục sách giáo khoa ban hành kèm theo Quyết định số 682/QĐ-UBND ngày 27/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 3, lớp 7, lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn từ năm học 2022 - 2023, cụ thể như sau:
	Tên sách
	Vị trí
	Đã in
	Sửa thành

	Tiếng Anh 10 Global Success
	Cột 3, hàng 4, Danh mục sách giáo khoa lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn từ năm học 2022 - 2023
	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Hoàng Thị Xuân Hoa (Chủ biên), Chu Quang Bình, Vũ Hải Hà, Hoàng Thị Hồng Hải, Kiều Thị Thu Hương, Nguyễn Thị Kim Phượng
	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Hoàng Thị Xuân Hoa (Chủ biên), Chu Quang Bình, Hoàng Thị Hồng Hải, Kiều Thị Thu Hương, Nguyễn Thị Kim Phượng

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng